

Many Namaskaram

Letter from Seetharaman Sastrigal from Kalancheri Village, Thanjavur District. Please forward this to other Brahmin groups. Our Vedic School has been running for 28 years with Sri Acharya Anugraham. Even now, 45 students are studying the Vedas. Besides 9 girls are studying Sanskrit and schooling with Brahmin Sampradayam. This is done in Gurukula mode. Students study the Vedas for 10 years without even going to their hometown. It is an ascetic life not everyone can do. We have to take care of these children and keep them happy. They should also celebrate festivals like Diwali. Even if you can kindly send a tenth of the Diwali expenses to the children of our Padashala as a gift, they will celebrate Diwali happily. Many people send donations for Diwali, even to children in orphanages, but no one else helps the Brahmin children who study the Vedas. Brahmin hate propaganda is also on the increase. This appeal is sent with the fervent hope that at least the Brahmins will support wholeheartedly the Vidyarthees..

This will help our Vedic school directly. **Google pay phone number 7639588146**, or Send your donation to: **G.K. SEETHARAMAN S/B Account number 13630100005555 Indian overseas Bank, IFSC code - IOBA0001363. SALIYAMANGALAM BRANCH.** Please also send us your donation details to [gkseetharaman@gmail.com](mailto:gkseetharaman@gmail.com) or WhatsApp number **9626588146** with clear home address and phone number. We will send prasadam Our address. G. K. SEETHARAMAN, 2/346, Agraharam, Kalancheri post, SALIYAMANGALAM (route) Thanjavur - 613504. Tamilnadu. Dear friends, if you have time, please come to our Vedic school in person.

**With Salutations  
G.K. Seetharaman.**

அனேக நமஸ்காரங்கள்

தஞ்சாவூர் ஜில்லா களஞ்சேரி கிராமத்தில் இருந்து ஸீதாராம சாஸ்திரிகள் எழுதும் கடிதம். இதை மற்ற பிராம்மண குழுக்களுக்கும் அனுப்பி வைக்கவும். ஸ்ரீ ஆசார்யாள் அனுக்ரஹத்துடன் 28 ஆண்டுகளாக நமது வேத பாடசாலை நடந்து வருகின்றது. இப்பவும் 45 மாணவர்கள் வேதம் படிக்கிறார்கள். தவிர 9 பெண் குழந்தைகள் பிராம்மண ஸம்ரதாயத்துடன் சம்ஸ்கிருதம் மற்றும் பள்ளி படிப்பு படித்து வருகிறார்கள். இது குருகுல முறையில் நடக்கின்றது. மாணவர்கள் 10 ஆண்டுகள் சொந்த ஊருக்கு கூட போகாமல் வேதம் படிக்கிறார்கள். இது ஒரு தவவாழ்க்கை எல்லோராலும் முடியாது. இந்த குழந்தைகளை நாம்தான் ஸந்தோஷமாக பார்த்துக்கொள்ள வேண்டும். இவர்களும் தீபாவளி போன்ற பண்டிகைகள் கொண்டாட வேண்டும். நம் வீட்டில் குழந்தைக்கு தீபாவளிக்கு செய்யும் செலவில் பத்தில் ஒரு பாகம் தொகையை அன்பளிப்பாக அனுப்பினால் கூட போதும் இவர்களும் சந்தோஷமாக தீபாவளி கொண்டாடி விடுவார்கள். அனாதை இல்லத்தில் குழந்தைகளுக்குக் கூட பலர் தீபாவளிக்கு நன்கொடை அனுப்பி விடுகிறார்கள், ஆனால் வேதம் படிக்கும் ப்ராம்ஹண குழந்தைகளுக்கு மற்றவர்கள் யாரும் உதவுவது கிடையாது. இதில் ப்ராம்ஹண வெறுப்பு ப்ரசாரம் வேறு. ப்ராம்ஹணர்களாவது அன்புடன் ஆதரிப்பீர்கள் என்ற எதிர்பார்ப்புடன்.

இதனால் நமது வேத பாடசாலைக்கு நேரடியாக உதவி கிடைக்கும். **Google pay phone number 7639588146**, அல்லது **G.K. SEETHARAMA, S/B Account number 13630100005555 Indian overseas Bank, IFSC code - IOBA0001363. SALIYAMANGALAM BRANCH.** ற்கு உங்கள் நன்கொடையை அனுப்பவும். எங்களுக்கும் நன்கொடை அனுப்பிய விபரங்களுடன் [gkseetharaman@gmail.com](mailto:gkseetharaman@gmail.com) ற்கு அல்லது WhatsApp number **9626588146** க்கு ஞாபகமாக தெளிவான வீட்டு முகவரி மற்றும் ஃபோன் எண்ணை அனுப்பி வைக்கவும். அன்பர்களுக்கு ப்ரஸாதம் அனுப்பி வைக்கிறோம். எங்கள் முகவரி. G. K. SEETHARAMA, 2/346, Agraharam, Kalancheri post, SALIYAMANGALAM (வழி) Thanjavur - 613504. Tamilnadu. அன்பர்களுக்கு சமயம் கிடைத்தால் நமது வேத பாடசாலைக்கு அவசியம் நேரில் வரவும்.

**தங்கள் விதேயன்  
ஜி.கே.ஸீதாராமன்.**